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Många är vi på väg från Lindeberg norrut, som funderat över vad det är som
händer mitt emot infarten till Stadsskogen 2.- Vi startade bygget den 3 maj
förra året, säger Elvis Karaosmanovic. Och äntligen kan vi nu på onsdag den 1
maj öppna Linde Handelsträdgård.

Det är alltså en handelsträdgård som ska rymmas innanför väggarna på de fastigheter
vi sett växa fram under det senaste året. Idag finns här fyra växthus och en
huvudbyggnad som till stor del kommer ha plats för lager och kontor. Man kan säga att
Linde Handelsträdgård är en utvidgning av torghandeln som idag finns på
Varuhallstorget.

– I tretton år har jag i ur och skur stått på torget och sålt blommor. Men nu har jag
tröttnat på regn, kyla och blåst, säger Sead Karaosmanovic.

Att varje försäljningsdag vara tvungen att lägga över tre timmar på att ställa i ordning
allt på morgonen för att sedan plocka ned allt igen på kvällen, gjorde att familjen



Karaosmanovic till slut bestämde sig för att starta en alldeles egen handelsträdgård.
När man äntligen hittade marken att bygga på, så var inte beslutet svårt.

– Men, poängterar Sead, vi kommer fortsätta med vår torghandel precis som tidigare.
Torget blir ett bra komplement till handelsträdgården. Samtidigt kommer vi kunna förse
oss själva med de blommor vi sedan säljer på torget.

– Vi har ju också kunder som inte kan ta sig hit ut, säger äldste sonen Elvis
Karaosmanovic. Och står inte vi på torget blir det ju ganska tomt där.

Linde Handelsträdgård kommer alltså vara öppen också för allmänheten. Och lagom till
öppningsdagen den 1 maj kommer tre av de fyra växthusen vara fyllda med massor av
vår- och sommarblommor. Det fjärde växthuset blir klart under maj månad.

Tanken är att man i framtiden ska odla alla sina blommor själva men eftersom
installationen av vatten och avlopp försenades så lyckades man inte få fram
egenodlade blommor till årets vår- och sommarsäsong.
– Alla våra höstblommor kommer vi däremot att ha odlat helt själva, säger sonen Elvis.

Försäljning av inom- och utomhusblommor man själva odlat blir företagets självklara
kärnverksamhet. Men man kommer också att komplettera sortimentet med till exempel
blomjord och krukor. Däremot kommer man inte, åtminstone till en början, att
tillhandahålla till exempel träd och buskar.
– Vi vill inte börja konkurrerar med Plantmarknaden inom ett område som de är både



stora och kunniga på, säger Elvis. Men vi tror det finns ett behov av att kunna
tillhandahålla blommor året runt.

Arbetsinsatsen familjen Karaosmanovic gör är imponerande, det förstår man när man
står och tittar sig runt. Och även om ingen direkt vill berätta hur stor den ekonomiska
insatsen är, så förstår man att även den är respektingivande.
– Även om det har varit många långa och smutsiga dagar det senaste året, så är det
inget jag vill ha ogjort, säger Elvis.

I familjen Karaosmanovic finns förutom pappa Sead och sonen Elvis, också av mamma
Zemina som har dagens arbetspass på torget, och så yngsta sonen Edis. Alla kommer
på ett eller annat sätt vara engagerade i arbetet vid handelsträdgården. Samtidigt tror
familjen på framtiden och hoppas kunna anställa en eller två personer till hösten.
– Vi måste bara känna att vi får det att gå runt först, säger Elvis.
Men så är det nu äntligen dags för familjen Karaosmanovic att slå upp portarna för sin
stora satsning.

– Den 1 maj slår vi upp portarna och har öppet mellan 10 – 15. Då är alla hjärtligt
välkomna för att se hur det blev. Samtidigt blir det massor med fina extraerbjudanden,
och vi bjuder på korv och fika, avslutar Elvis Karaosmanovic.
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